РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

      26.12.2019г                                                                                №31
с. Сарала
О назначении  публичных слушаний.

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 3 статьи 17 Устава муниципального образования Саралинского сельсовет Орджоникидзевского района, Республики Хакасия « О внесении изменений в Правила Землепользования и Застройки»
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу:
 Внести изменения в Правила Землепользования и Застройки. В статью 40 «зона О-2 Общественно- деловая зона учреждений образования и здравоохранения» из « условно разрешенные виды использования» пункт  2.1. (код числовое обозначение вида разрешенного использования 3.6. «культурное развитие» ) перенести в «основные виды разрешенного использования»
2 Место и дата проведения 26.01.2020.г  в 16:00 в здании КУК Саралинского СДК ( с. Сарала, ул. Центральная 161)

         3.Решение выступает в силу со дня его официального  обнародованию, путем размещения на информационных стендах.

Глава Саралинского  сельсовета	                            А. И Мельверт